平成２５年２月 吉日

株式会社　XXXXXX 御中

担当　XXXX　さま

 株式会社　XXXXXX

XX部（担当XXX）

　電子記録債権の利用開始についてのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今般弊社では、「でんさいネット」の電子記録債権の利用を開始いたしました。

現在、御社より約束手形で頂戴しておりますXXXX代金ですが、X月X日より「でんさいネット」の電子記録債権でも受取が可能となります。

電子記録債権でお支払いただける場合は、同封の請求書に記載の「でんさいネット」の利用者番号あてに発生記録請求を行っていただきますようお願いいたします。

なお、引き続き約束手形にてお支払いただく場合は、従来どおりのお取り扱いをお願いいたします。

※その他ご不明な点は下記の担当までお問い合わせください。
敬具

【本件にかかる　お問い合わせ先】

	住　　所
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	担当部署
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	担当者名
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	電話番号
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	ＦＡＸ番号
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX